
                                                                                                

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

23 квітня 2025 року   № 100 

Про  затвердження  переліку 

об’єктів з капітального ремонту 

багатоквартирних будинків на 2025 рік  

згідно з Програмою співфінансування  

капітальних ремонтів багатоквартирних  

житлових будинків Лубенської  

територіальної громади на 2025-2027 роки 
 

 

З метою проведення робіт з капітального ремонту  багатоквартирних 

будинків у м. Лубни на 2025 рік,  відповідно до Програми співфінансування 

капітальних ремонтів багатоквартирних житлових будинків Лубенської 

територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області від 30.05.2024 року,  

керуючись пунктом „а” частини 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

вирішив: 

 

1. Затвердити  перелік  об’єктів з капітального ремонту багатоквартирних 

будинків на 2025 рік згідно з Програмою співфінансування  капітальних 

ремонтів багатоквартирних  житлових будинків Лубенської територіальної 

громади на 2025-2027 роки (додається). 

2. Організацію  виконання  рішення  покласти  на  Управління  житлово-

комунального  господарства  виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради  

Лубенського району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.).  

3. Контроль за  виконанням  рішення  покласти  на першого заступника  

Лубенського  міського  голови  Соболєва О.А. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 
 

 

 
 



Додаток 

до  рішення  виконавчого комітету   

23 квітня 2025 року №100 

  
 

 

Перелік 

об’єктів з капітального ремонту багатоквартирних будинків на 2025 рік згідно з 

Програмою співфінансування  капітальних ремонтів багатоквартирних житлових 

будинків Лубенської територіальної громади на 2025-2027 роки 

   
    Адреса будинків 

 

Рік по- 

будови 

Поверхо-

вість 

Матеріал 

стін 

Вид ремонту 

Розділ «Інженерні мережі» 

м.Лубни, вул. Петра Яцика, 18 1999 5 цегла Технічне 

переоснащення 

(капітальний ремонт) 

водовідведення 

м.Лубни, вул. Анатолія 

Безроди, 28 

1985 4 цегла Технічне 

переоснащення 

(капітальний ремонт) 

холодного 

водопостачання 
 

 

 

 

 

 

 

Керуючий  справами          

виконавчого комітету                                                                      Юлія БІЛОКІНЬ 

 

 


